

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 24Jul19 NUMERO: 2019NE001525 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
CREDOR : 05333435/0001-71 - R. T. C. COMERCIO E ENGENHARIA ELETRICA LTDA
ENDERECO : JOSE LICURGO INDIANI 209 JD. MARIA AUGUSTA
MUNICIPIO : 7183 - TAUBATE UF: SP CEP: 12070-070

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISICAO E INSTALACAO DE MATERIAIS PARA A REDE ELÉTRICA E LÓGICA NA SALA
DE

ATENDIMENTO AO PÚBLICO - 407ª ZE - TAUBATÉ.

SEI N.º 0047090-67.2019.6.26.8000.

CLASS : 1 14124 02122057020GP0035 084700 0100000000 339039 000000 AIEF MANPRE

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.I. 27/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL :

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.164,00

UM MIL, CENTO E SESSENTA E QUATRO

REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 16 -MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 35,00

VALOR DO SEQ. : 490,00

PRESTACAO DE SERVICOS DE INSTALACAO DE REDE ELÉTRICA E LÓGICA PRA ADAPTAÇÃO
DA

NOVA DISPOSICAO DOS GUICHÊS NA SALA DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO, COMPREENDENDO:
ITEM 01

INSTALACAO DE 14 TOMADAS PARA MICROCOMPUTADOR E IMPRESSORA, AO PREÇO
UNITÁRIO

DE R\$ 35,00, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 490,00.

SUBTOTAL : 490,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 24Jul19 NUMERO: 2019NE001525 PROCESSO: D.L.I. 27/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 05333435/0001-71 - R. T. C. COMERCIO E ENGENHARIA ELETRICA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 85,00

VALOR DO SEQ. : 85,00

ITEM 02

INSTALACAO DE 1 PONTO DE TELEFONE AO VALOR TOTAL DE R\$ 85,00.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 53,00

VALOR DO SEQ. : 424,00

ITEM 03

INSTALACAO DE 8 PONTOS DE REDE, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 53,00, TOTALIZANDO
O

VALOR DE R\$ 424,00.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 165,00
VALOR DO SEQ.: 165,00

ITEM 04

INSTALAÇÃO DE 1 PAINEL DE SENHA AO VALOR TOTAL DE R\$ 165,00.

-
PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

PRAZO DE GARANTIA DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO: 06 MESES, CONTADOS DO ATESTO DA

REGULAR EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

LOCAL DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: AVENIDA JOHN FITZGERALD KENNEDY, 1230, JARDIM

DAS NAÇÕES, TAUBATÉ, DE 2ª A 6ª FEIRA DAS 12H ÀS 18H, CARTÓRIO DA 407ª ZONA E-

LEITORAL DE TAUBATÉ - SP, MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO POR MEIO DOS TELEFONES

(12) 3632-7062 - 3635-1443.

OBS.: OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO

TRIBUTÁRIA DE 5,85% SE NÃO APRESENTAR DECLARAÇÃO PREVISTA NA IN RFB Nº1234/12.

T O T A L : 1.164,00

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em 24/07/2019, às 19:23, conforme art. 1º, § 2º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 20363743546875394970



Documento assinado eletronicamente por **MÁRIO TSUYOSHI ENDO, SECRETÁRIO SUBSTITUTO**, em 25/07/2019, às 12:44, conforme art. 1º, § 2º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 20853384376636700248



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **1541233** e o código CRC **182AAFE0**.